

Topptursskidåkning på Kreta 18-24 Feb i 2024

Dagsprogram:

18 feb:

Ankomst till Heraklions flygplats där ni möter upp guiderna. Lasta in bagaget i minibussarna, kort transfer till Marin hotell i Heraklion där det blir middag och information kring den kommande veckan.

19 feb:

Dagen börjar med en frukost på hotellet. Därefter packar vi in utrustningen i minibussarna och laddar upp med en timmes resa till berget Psiloritis. Här hittar vi Kretas högsta topp på 2 456 m.ö.h, Kebnekaise känn dig besegrad. Efter en hel dag med toppturande rör vi oss till hotellet i den närliggande byn Anogia där en gastronomisk middag väntar.

20 feb:

Efter frukosten beger vi oss tillbaka till berget Psiloritis. Men nu tar vi sikte på nya toppar, bland annat: Timios Stavros och Stolistra. Sista skiddagen i detta bergsmassiv och vi avnjuter middagen i Anogia.

21 feb:

Detta blir en mellandag med återhämtning från toppturandet. Totalt reser vi ca 4 timmar till White Mountains (De vita bergen) men på väg dit gör vi ett kulturellt stopp i Eleftherna och Margartes, här hittar vi arkitektur från 970 – 720 före Kristus! Det blir även ett besök på en keramikverkstad med introduktion till den traditionella keramik konsten. Efter stoppet fortsätter vi till B&B-Boendet i Lefka Ori. *OBS! Avgifter för museibesök och inträde till kloster ingår ej. OBS FRIVILLIGT – det går bra att bara slappa eller njuta av byn på egen hand*

22 feb:

Med ny energi är det dags att besegra "De Vita Bergen" och toppen Pahnos på 2452 meter! Det blir ännu en dag fylld med toppturer. Med ett gäng otroliga toppturer i benen åker vi till det charmiga Alonia B&B beläget på en magisk plats där avkoppling står i fokus! Middag njuter vi av tillsammans på den lokala restaurangen där det serveras traditionella grekiska rätter.

23 feb:

Sista topptursdagen med nya toppar att bestiga i "De Vita Bergen". Här finns många toppar på över 2000 m.ö.h. och guiderna tar er upp på de bästa. Är det fri sikt erbjuds spektakulära vyer ut över Medelhavet. När sista skidsvängarna är avklarade, packar vi ihop och gör oss redo för en 3 timmars resa tillbaka till Marin Hotell i Heraklion. Sista kvällen på resan och en avslutningsmiddag med gänget.

24 feb:

Transfer tillbaka till flygplatsen och hemfärd.

Luncher ingår ej. Luncherna blir antingen picknick ute på toppturen eller lunch på en lokal restaurang.